

NM Holding I ApS  
c/o Stiig Kalsing  
Frihedsvej 13  
3310 Ølsted

CVR 39035278

ÅRSRAPPORT 2017

(1. regnskabsår)

(1.10. 2017 – 31. 12. 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/6 2018

  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
 <b>Årsregnskab 1. oktober – 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7-11
Resultatopgørelse 1. oktober – 31. december 2017 .....	12
Balance 31. december 2017 .....	13
Noter .....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	NM Holding I ApS c/o Stiig Kalsing Frihedsvej 13 3310 Ølsted  CVR 39035278 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december 2017 Hjemstedskommune: Halsnæs 1. regnskabsår.
<b>Stiftelse</b>	Selskabet er stiftet ved spaltning den 01.10.2017. Selskabets aktiver og gæld er overdraget fra CVR 10000262 NM Holding 1999 ApS
<b>Direktion</b>	Stiig Kalsing
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet J. Gilbert Nielsen ApS Trianglen 3, 1. 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 197.502

Der er foreslået udlodning af udbytte kr. 500.000

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2017 kr. 9.562.382

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er et eje kapitalandele i andre virksomheder.

Samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER – 31. DECEMBER 2017

<u>Note</u>		
(1)	Andre omkostninger .....	20.270
(2)	Personaleomkostninger .....	<u>0</u>
	<u>DRIFTSRESULTAT</u> .....	20.270
(3)	Finansielle indtægter .....	285.816
(4)	Finansielle omkostninger .....	<u>-12.340</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	<u>253.206</u>
(5)	Skat af årets resultat .....	<u>55.704</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u><u>197.502</u></u>

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret .....	500.000
Overført resultat .....	<u>-302.498</u>
Disponeret i alt .....	<u><u>197.502</u></u>

BALANCE PR. 31.DECEMBER 2017AKTIVER:ANLÆGSAKTIVER:

(6)	Værdipapirer .....	<u>9.755.703</u>
	<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</u> .....	<u>9.755.703</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>9.755.703</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER:

	Tilgodehavende udbytteskat m.m. ....	<u>18.068</u>
	Tilgodehavender .....	<u>18.068</u>
	Likvide beholdninger .....	<u>87.105</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>105.173</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>9.860.876</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017 (fortsat)

<u>Note</u>	<u>PASSIVER:</u>	
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
	Selskabskapital .....	<u>50.000</u>
(7)	Overført ved emission .....	9.314.880
	Overført resultat.....	-302.498
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	<u>500.000</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>9.562.382</u>
	 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
	Anden gæld .....	242.790
(5)	Selskabsskat .....	<u>55.704</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....	<u>298.494</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>298.494</u>
	 <u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>9.860.876</u>
(8)	<u>EVENTUALPOSTER M.V.</u>	
(9)	<u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>	

NOTER

(1)	<u>ANDRE OMKOSTNINGER</u>	
	Advokat .....	20.270
	Administrationsgebyr Nordea PrivateBanking .....	0
	Revisionshonorar (incl. Moms) .....	0
	Regnskabsmæssig assistance (incl. moms) .....	0
		<u>20.270</u>
(2)	<u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>	
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	1
	De samlede personaleomkostninger udgør	
	Løn og gager .....	<u>0</u>
(3)	<u>FINANSIELLE INDTÆGTER:</u>	
	Aktieudbytte .....	613
	Aktieudbytte, udenlandske aktier, netto .....	0
	Udbytte, investeringsforeninger.....	0
	Realiseret kursgevinst investeringsbeviser .....	0
	Realiseret kursgevinst på obligationer .....	0
	Urealiseret kursgevinst på obligationer .....	446
	Realiseret kursgevinst på aktier .....	153.775
	Urealiseret kursgevinst på aktier .....	15.790
	Urealiseret kursgevinst investeringsforeninger.....	0
	Renteindtægter, bank .....	0
	Renteindtægt, obligationer .....	0
		<u>285.816</u>
(4)	<u>FINANSIELLE OMKOSTNINGER</u>	
	Renteudgifter. Bank.....	3.423
	Bankomkostninger og gebyrer .....	213
	Realiseret kurstab på obligationer .....	122
	Realiseret kurstab på aktier .....	6.716
	Urealiseret kurstab på aktier .....	1.810
	Urealiseret kurstab investeringsforeninger.....	0
	Realiseret kurstab investeringsbeviser .....	0
	Urealiseret kurstab på obligationer .....	56
		<u>12.340</u>

NOTER (fortsat)

(5)	<u>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</u>	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	<u>55.704</u>
		<u>55.704</u>
(6)	<u>VÆRDIPAPIRER M.V.</u>	
	<u>Aktier:</u>	
	Udenlandske aktier .....	1.524.386
	Indenlandske aktier (danske aktier) .....	<u>4.678.035</u>
	<u>AKTIER I ALT</u> .....	<u>6.202.421</u>
	<u>Obligationer:</u>	
	Investeringsforeninger .....	3.137.642
	Obligationer .....	<u>415.640</u>
	<u>OBLIGATIONER I ALT</u> .....	<u>3.553.282</u>
	<u>VÆRDIPAPIRER I ALT</u> .....	<u>9.755.703</u>
(7)	<u>OVERFØRT RESULTAT</u>	
	Overført ifølge resultatdisponering .....	<u>-302.498</u>
	Saldo 31. decemberr 2017.....	<u>-302.498</u>
(8)	<u>EVENTUALPOSTER M.V.</u>	
	Der påhviler der ikke selskabet eventual- kautions- eller garantforpligtelser ud over det i regnskabet oplyste.	
(9)	<u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>	
	Selskabet har ikke stillet sikkerhedsstillelser.	